
入札結果及び契約内容（R5.07.04）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

旭川聖苑火葬炉設備
改修設計その２委託

旭川市東旭川町倉沼 火葬炉設備改修の実施設計 委託
設備
設計

一般競争入札
市民生活部
市民生活課

4,810,000 4,550,000 5,005,000 令和 5年 7月12日 令和 6年 1月31日 ㈱ドーコン
札幌市厚別区厚
別中央1条5丁目
4番1号

富沢クロスカントリー
コース整備工事

旭川市神居町富沢

工事面積　２４６０㎡　　敷地造成工　一式　　植
栽基盤工　一式　　法面工　一式　　構造物撤
去工　一式　　公園施設等撤去・移設工　一式
植栽工　一式　　移植工　一式　　雨水排水整
備工　一式　　電気設備工　一式　　管理施設
整備工　一式

工事 造園 一般競争入札
観スポ交流　ス
ポーツ課

23,040,000 22,570,000 24,827,000 令和 5年 7月11日 令和 5年10月31日 ㈱翠光園
旭川市川端町４
条１０丁目3番23
号

常磐公園施設整備工
事

旭川市常磐公園
工事面積　１１０ｍ２　　敷地造成工　一式　　構
造物撤去工　一式　　公園施設等撤去・移設工
一式　　遊戯施設整備工　一式

工事 造園 一般競争入札
土木部　公園
みどり課

14,520,000 14,200,000 15,620,000 令和 5年 7月12日 令和 5年11月20日 ㈱緑土興産
旭川市末広東１
条７丁目

永山みずほ公園ほか２
箇所施設整備工事

旭川市永山６条１６丁
目ほか

工事面積　２５０ｍ２　　敷地造成工　一式　　植
栽基盤工　一式　　構造物撤去工　一式　　公
園施設等撤去・移設工　一式　　植栽工　一式
遊戯施設整備工　一式

工事 造園 一般競争入札
土木部　公園
みどり課

12,370,000 11,380,400 12,518,440 令和 5年 7月12日 令和 5年11月10日 ㈱緑建産業
旭川市永山7条
14丁目4番1号

神居２地区街区境界調
査その２委託

旭川市忠和４条２丁目
ほか

神居２地区復元測量（Ｒ２）　０．０５ｋｍ２　　一
筆地調査（ＧＥ２）　０．０５ｋｍ２　　街区境界測
量（ＧＦⅡ－１）　０．０５ｋｍ２

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
管理課

1,810,000 1,650,000 1,815,000 令和 5年 7月 6日 令和 6年 3月11日

日興・イズム　共
同企業体　代表
者　㈱日興ジオ
テック

旭川市神居2条
18丁目2番12号

神楽５条１１丁目改良
工事

旭川市神楽５条１１丁
目

施工延長　２７．３ｍ　　施工幅員　３．７ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　構造物撤去工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
事業所

3,460,000 3,171,900 3,489,090 令和 5年 8月 1日 令和 5年10月 2日 ㈱エムワイ工業
旭川市永山５条２
１丁目４番１８号


